

Information om udlægning af asfalt på Vester Farimagsgade

Kære beboer omkring Vester Farimagsgade:

I forbindelse med færdiggørelsen af den sidste del af anlægsarbejdet, som Teknik- og Miljøforvaltningen er i gang med, vil der blive udlagt asfalt og foretaget afstribning på kørebanerne. Derfor vil det være nødvendigt at spærre Vester Farimagsgade i tre forskellige etaper fra H.C. Andersens Boulevard til Ved Vesterport. Asfaltarbejdet inkluderer blandt andet afspærring, fræsning af kørebanen og parkeringsområderne, udlægning af asfalt og afslutning af arbejdet med afstribning af kørebanerne.

Trafikale ændringer og parkering

For at kunne udføre arbejdet bedst muligt deles strækningen op i 3 etaper, og der vil være forskel på de gener den enkelte oplever, alt efter hvilken etape, der gennemføres. Asfaltarbejdet kommer midlertidigt til at påvirke færdslen gennem Vester Farimagsgade, når der arbejdes i de enkelte etaper. Der vil i perioder etapevist blive afspærret for gennemkørsel og parkeringspladser inddrages, derfor henviser vi til parkeringspladser i de tilstødende gader.

Nabo til anlægsarbejdet

Som nabo til anlægsarbejdet kan det ikke undgås, at der vil være perioder med støj, støv og begrænset areal at færdes på. Teknik- og Miljøforvaltningen vil sammen med de udførende entreprenører forsøge at minimere generne mest muligt.

Affald

Vi vil i anlægsperioden sikre, at affald kan afhentes. Der kan dog forekomme ændringer i tømmefrekvens og placering af affaldsbeholdere.

Tidsplan

Tidsplan og etapeopdeling for anlægsarbejdet er som nedenstående.

Etape 1, mellem Kampmannsgade og H.C. Andersens Boulevard

Periode: 7. maj til 15 maj

Etape 2, mellem Kampmannsgade og Ved Vesterport (inkl. parkeringsareal)

Periode: 21. maj til og med den 28. maj.

Etape 3, Krydset: Krydset ved Vester Farimagsgade og Vandværksviadukten

Periode: 9. maj til og med den 11. juni

Etapeplaner samt afspærring fremstår i følgende bilag:

Bilag 1: Etape 1, mellem Kampmannsgade og H.C. Andersens Boulevard

Bilag 2: Etape 2, mellem Kampmannsgade og Ved Vesterport (inkl. parkeringsareal)

Bilag 3: Etape 3, Krydset ved Vester Farimagsgade og Vandværksviadukten

Vi håber på jeres forståelse og beklager de gener, det måtte medføre.

Har du spørgsmål, kan du kontakte os på vejgenopretning@kk.dk

Venlig hilsen

Københavns Kommune

Teknik- og Miljøforvaltningen,
Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold